INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-mail: camuprev@camutanga.pe.gov.br

OFÍCIO n.º 05/2024

Camutanga – PE, 1º de abril de 2024

Ao Exmo.:
Valdecir Fernandes Pascoal
Presidente
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE

Assunto: Envio da Prestação de Contas de gestão do exercício 2023.

Cumprimentando-o cordialmente, uso-me do presente para encaminhar

a Prestação de Contas de gestão do exercício 2023, nos termos da Resolução
TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

Sem mais para o momento, deixo-me à disposição ao tempo em que
renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Fábio Antonio Rosas de Carvalho
Diretor/Presidente

[assinado digitalmente]

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 02955f86-52b7-4b65-ba41-88e4a24901eb